МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
em ail:kulturamjra5Q@;maiLm

« 09 »  01 202177°  №  j j t / ~

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

На основании статьи Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения принципов
противодействия коррупции, правовых и организационных основ предупреждения
коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции ГКОУ РД «Кизлярская
гимназия-интернат «Культура мира» на 2022-2023 годы.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений Акаеву
С.З. вменить в обязанности:
— выполнение плана мероприятий по антикоррупционной деятельности ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»;
- ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений
работниками гимназии-интерната;
-предоставление информации по перечню показателей, характеризующих
деятельность гимназии-интерната по противодействию коррупции;

3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»